CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468-1255 - e-mail: riobom@riobom.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº. 004/2020

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável as seguintes providencias:

Limpar e cortar as árvores que necessitam na estrada do bairro Piaimirim,
especificadamente no entroncamento da Diaconia São Paulo até a
propriedade dos machados

Sala das Sessões em: 03/03/2020.

   ______________________________________
              Genésio Norbiato
               Vereador